
Gmina Dąbrówka ul. T. Kościuszki 14,

05-252 Dąbrówka, 

NIP 125-133-47-85

Dąbrówka, 13.03.2017 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA - Usługi

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Num er sprawy: 271.01.2017.
Nazwa zadania: Dokumentacja projektowo - kosztorysowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i 
tłocznej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi dla miejscowości: Chajęty, Guzowatka, Trojany i 
Zaścienie

Ogłoszenie w BZP nr 41949 - 2017 z dnia 2017-03-13 r.

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 20365-2017 
Data: 06/02/2017

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Dąbrówka, Krajowy numer identyfikacyjny 53369900000, ul. ul. T. Kościuszki 14, 05252 Dąbrówka, 
woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7578002, 7578077, e-mail urzad@dabrowka.net.pl, faks 
297 578 220.
Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowka.net.pl 
Adres profilu nabywcy:
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 
nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.l) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
15/03/2017, godzina: 12:00
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 29/03/2017, godzina: 12:00

Referat Inwestycji i Rozwoju

tel. 29 642 82 66, 29 642 82 77 
e-mail zielinski@dabrowka.net.pl

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.bip.dabrowka.net.pl
mailto:zielinski@dabrowka.net.pl

